
KOONDUMISE ÄRISALADUSTETA LÜHIKOKKUVÕTE 

 

Koondumise osalised ja kirjeldus osalised 

Käesolevaga esitame koondumise teate seoses äriühingute AS Kroodi Terminal (edaspidi Kroodi 

Terminal) ja MK Kamion OÜ (edaspidi MK Kamion) üle valitseva mõju omandamisega äriühingu 

Terminal Oil OÜ (edaspidi Terminal Oil) poolt.  

Terminal Oil on 11.12.2020 sõlminud lepingu äriühingutega Kvare Invest OÜ (reg. kood 10166894)  ja 

Optio Capital OÜ (reg. kood 12777047 ) omandamaks valitsevat mõju Kroodi Terminal ja MK Kamion 

üle. Kvare Invest OÜ on ettevõte, millele kuulub lepingu sõlmimise hetkel 100% Kroodi Terminal 

aktsiatest ning Optio Capital OÜ on ettevõte, millele kuulub Tehingu sõlmimise hetkel 100% MK 

Kamion osadest. 

Terminal Oil’iga samasse ettevõtete gruppi (edaspidi Terminal Grupp) kuuluvad veel AS Tartu 

Terminal, R&R Real Estate OÜ, Gallum Kommerts OÜ ja Terminal Logistics OÜ. Terminal Grupi 

ettevõtete peamisteks tegevusaladeks on kütuste hulgimüük, kütuste ladustamine, kütuste jaemüük 

ning tanklate jaekaubandus. Terminal Grupi ettevõtete väikesemahulisteks kõrvaltegevusteks on 

hoonete, masinate ja seadmete rentimine.  

 

Koondumisega seotud tegevusalad 

Koondumisega seotud EMTAK koodid on:  

EMTAK 46712 - Mootorikütuse hulgimüük 

EMTAK 47301 – Mootorikütuse jaemüük, sh tanklate tegevus. 

EMTAK 52101 – Vedelike ja gaaside ladustamine 

 

Mõjutatud turud 

Koondumise osaliste tegevus kattub nii kütuse hulgimüügi kui ka kütuse ladustamise turul. 

Puudutatud kaubaturu geograafiliseks ulatuseks on kogu Eesti territoorium. Kuigi koondumise 

osalised tegutsevad samadel kaubaturgudel, konkureerib nimetatud kaubaturul mitmeid ettevõtteid 

ning koondumise osalised ei ole kummalgi kaubaturul  suurimate osaliste hulgas. Koondumise 

tulemusena turustruktuur olulisel määral ei muutu. 

Koondumise tulemusena tekib horisontaalne kattuvus kütuse hulgimüügi ning kütuse ladustamise 

valdkonnas, kus aga poolte ühine turuosa ei ületa 15%.  

Koondumisel puuduvad olulised vertikaalsed seosed, kus turuosa ületaks 25%. 

 

Tehingu eesmärk 

Terminal Grupi ettevõtted soovivad tugevdada oma turupositsiooni ning laieneda üle-eestiliselt, 

milleks antud koondumine loob sobivad võimalused. 


